V Cliente:
. Telefone: 45 999566063
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12796 - Marcos

135398 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
POLIDO RETIFICADO

137393 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
IN ACETINADO RETIFICADO

147281 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ELITE BRANCO 1747230010300

136499 - FORRO PVC 10X200MM LISO JUNTA
SECA BRANCO 4M 2001

————-

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12796 - Marcos

145430 - FECHADURA ACABAMENTO INOX
BANHEIRO 823/39 ROSETA REDONDA 41930

Loja: 63 Tipo: 1 Vendedor: 12796 - Marcos

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA criay

=
ENGECAL o

Loja: 63 Tipo: 5 Vendedor: 12796 - Marcos

94142 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (PR)

todas as obras

Loja: 65 Tipo: 2 Vendedor: 12796 - Marcos

s 97920 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
| SM3521 CRA (3.1/2X2.1/4)
(o}l

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

84x84

84x84

10x200mm

5kg

20kg

50kg

3x2.1/2"

2,0mm

Pedido:10364 Vendedor: MARCOS ROBERTO SCHLEMPER
010.405.389-59 - CAMYLLA TAVARES GONCALVES

Marca

Delta

Delta

Celite

Plasbil

Stam

Quartzolit

Engecal

Votoran

Pado

Cortag

Quantidade

19.6 M2

5.6 M2

1PC

4 M2

1UN

1sC

1sC

1SC

1PC

3 PA

Data Emissao: 23/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/07/2023 1633

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
77,35 0,00 1.516,06
64,90 0,00 363,44
1.217,81 0,00 1.217,81
41,86 0,00 167,44
76,95 0,00 76,95
66,55 0,00 66,55
14,23 0,00 14,23
35,00 0,00 35,00
35,41 0,00 35,41
12,36 0,00 37,08




Pedido: 10364 Vendedor: MARCOS ROBERTO SCHLEMPER
010.405.389-59 - CAMYLLA TAVARES GONCALVES

Cliente:
. Telefone: 45 999566063
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600
Descricao Tamanho

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO

GELO 6M 7mm
Loja: 65 Tipo: 3 Vendedor: 12796 - Marcos

7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M 100mm

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2"

LATAO 90

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML 500ml

135069 - PAINEL LED 24W FRAMELESS 24w

QUADRADO 6500K

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E

4,2x13mm

DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)

Marca

Tigre

Tigre

Plasflex

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quartzolit

Taschibra

Aramefix

Quantidade

1PC

1TB

2PC

1TB

3PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1sC

Data Emissdo: 23/07/2023 i
Hora Emisséo: 16:35 |
Valido até: 23/07/2023 1633
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
18,88 0,00 18,88
24,08 0,00 24,08
24,48 0,00 48,96
50,28 0,00 50,28

5,73 0,00 17,19
6,93 0,00 6,93
1,81 0,00 3,62
22,43 0,00 22,43
50,20 0,00 50,20
9,61 0,00 9,61




Pedido: 10364 Vendedor: MARCOS ROBERTO SCHLEMPER Data Emissdo: 23/07/2023 ;
- Cliente: 010-405.389-59 - CAMYLLA TAVARES GONCALVES Hora Emiss&o: 16:35 ;
Balaroti Telefone: 45 999566063 Valido até: 23/07/2023 1633 |
A sua cosaem T lugar Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600 Pagina: 3 de 3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 63 Tipo: 5:

RUA RUA MAFRA 68 CASA CASCAVEL PR 85819450

- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 616.27 Kg

Loja: 63 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85818560
- RETIRA: 28-07-2023

- Peso: 25.0 Kg

Loja: 65 Tipo: 2:

Loja: 65 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85816981
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 8.11 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.886,46

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



